

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการปรับปรุงถนนสายซอยผู้ใหญ่อเดียว หมู่ที่ 8 โดยลงวัสดุคัดเลือกหินแอนไฮไดรต์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 930.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,650 ตารางเมตร และ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 805.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,220 ตารางเมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,870 ตารางเมตร

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2565 (ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 35.5 บาทค่าขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 วัสดุคัดเลือก (แอนไฮไดรต์)	ลบ.ม.	1,181.00	282.30	333,396.30	1.3607	384.13	453,652.35
	ปรับระดับหนา 0.15 เมตร (หลวม)							
2	งานวางท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.	14.00	2,916.99	40,837.86	1.3607	3,969.15	55,568.08
3	งานขุดป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing)	ตร.ม.	3,470.00	5.77	20,021.90	1.3607	7.85	27,243.80
					394,256.06		รวม	536,464.23
							ปรับยอด	536,464.23

ตัวอักษร (-ห้าแสนสามหมื่นหกพันสี่ร้อยหกสิบบาทยี่สิบสามสตางค์-) ปรับยอด

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 394,256.06
2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคาเป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณ
ราคาวัสดุของ จ.สุราษฎร์ธานี เดือน กรกฎาคม 2565

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิพัฒน์ คงนวล)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรกริช ใจซื่อสัตย์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา